
UCHWAŁA NR VI/XIV/215/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 13 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Wejherowskiego prawa własności niżej 
wymienionych nieruchomości: 

L.p. Nr działki Gmina Obręb Powierzchnia w 
ha Księga wieczysta 

1 353/2 Choczewo Kierzkowo 0,0654 GD1W/00017458/4 
2 110/2 Gniewino Salinko 0,3704 GD1W/00046533/6 
3 106/1 Gniewino Salinko 0,0208 GD1W/00046533/6 
4 107/1 Gniewino Salinko 0,0632 GD1W/00046533/6 
 Razem 0,5198  

§ 2.  

Nabycie nieruchomości opisanych w § 1 nastąpi w drodze darowizny z przeznaczeniem na cel publiczny: 
budowa i utrzymywanie dróg publicznych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 9FC78907-B207-410D-AF73-6957A98C107A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Choczewo w pismach nr ZZ.2211.5.2018
z dnia 11.06.2018 r. oraz z dnia 20.08.2018 r. wskazało, że fragment działki 353 obr. Kierzkowo stanowi pas
drogowy drogi powiatowej nr 1429G Lubiatowo - Choczewo. W związku z tym Nadleśnictwo Choczewo
zaproponowało wydzielenie geodezyjne z dz. 353 urządzonej drogi asfaltowej oraz przekazanie zarządu nad
wydzieloną działką w drodze protokołu przekazania – przejęcia do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa.

W pismach nr ZZ.2211.4.2018 z dnia 20.08.2018 r. oraz ZZ.2211.6.2018 z dnia 22.08.2018 r. dot.
uregulowania stanu formalno-prawnego gruntów Skarbu Państwa będących w zarządzie PGL LP, Nadleśnictwo
Choczewo przesłało projekty podziałów dz. 110, 106 i 107 obr. Salinko z wydzieleniem części zajętych pod
drogę powiatową nr 1458G Pużyce – Mierzyno. Przedmiotowe projekty podziałów zostały pozytywnie
uzgodnione z Zarządem Drogowym dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego (pisma OPD-7221/33/18 oraz
OPD-7221/34/18 z dnia 6.09.2018 r.).

Działki 353/2 obr. Kierzkowo, 110/2, 106/1, 107/1 obr. Salinko po przejęciu na rzecz Skarbu Państwa od
PGL Lasów Państwowych Nadleśnictwa Choczewo, a następnie po uzyskaniu zgody Wojewody Pomorskiego,
będą mogły zostać przejęte nieodpłatnie na własność Powiatu Wejherowskiego.

Biorąc pod uwagę, że na działkach 353/2 obr. Kierzkowo, 110/2, 106/1, 107/1 obr. Salinko zlokalizowane są
fragmenty dróg powiatowych, zasadne jest nabycie prawa własności przedmiotowych działek na rzecz Powiatu
Wejherowskiego.

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu.

Id: 9FC78907-B207-410D-AF73-6957A98C107A. Podpisany Strona 1




